1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整

性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而

引致之任何損失承擔任何責任。

CHINA UNICOM (HONG KONG) LIMITED

中國聯合網絡通信(香港)股份有限公司
 (在香港註冊成立之有限公司)

(股份代號：0762)

委任執行董事

中國聯合網絡通信(香港)股份有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）宣佈，

買彥州先生獲委任為本公司的執行董事及李玉焯女士獲委任為本公司的執行董事兼

首席財務官，由2022年2月28日起生效。

買彥州先生，53歲，大學本科，電子與信息工程碩士，2018年2月起擔任本公司高級

副總裁。買先生曾任中國網絡通信集團公司廣東省分公司副總經理，中國聯通廣東省

分公司副總經理，中國聯通福建省分公司總經理，中國聯通遼寧省分公司總經理。買

先生是第十二屆全國人大代表。買先生目前還擔任電訊盈科有限公司（在香港聯合交

易所上市及美國預託證券在OTC Markets Group Inc.上市）非執行董事兼董事會副主

席，中國鐵塔股份有限公司（在香港聯合交易所上市）非執行董事，中國通信服務股

份有限公司（在香港聯合交易所上市）非執行董事，香港電訊有限公司（香港電訊信

託與香港電訊有限公司在香港聯合交易所上市）及香港電訊管理有限公司(作為香港

電訊信託託管人－經理)非執行董事，中國聯合網絡通信集團有限公司副總經理，中

國聯合網絡通信股份有限公司高級副總裁，中國聯合網絡通信有限公司董事及高級副

總裁。買先生具有豐富的管理及電信行業從業經驗。

李玉焯女士，49歲，研究生，工商管理碩士。李女士曾任中國有色工程有限公司財務

部主任，中國恩菲工程技術有限公司副總經理，中國冶金科工集團有限公司（中國冶

金科工股份有限公司）資金部部長、董事會秘書，中國五礦集團有限公司資本運營部

部長。李女士現任中國聯合網絡通信集團有限公司總會計師，中國聯合網絡通信股份

有限公司首席財務官、董事會秘書及財務負責人，中國聯合網絡通信有限公司董事兼

首席財務官。李女士具有豐富的財務投資及資本運作工作經驗。

2

買彥州先生及李玉焯女士與本公司並無訂立特定服務年期的服務合約。服務條件中亦

沒有規定本公司需要給予超過一年的通知期或支付相等於超過一年的酬金以終止有

關的服務。根據本公司組織章程細則，買彥州先生及李玉焯女士須在本公司下屆股東

週年大會上退任重選。

買彥州先生及李玉焯女士作為本公司執行董事的薪酬將由董事會根據其於本公司職

務和責任、經驗、當前市場情況及任何適用的監管要求而釐定。

除上文披露者外，買彥州先生及李玉焯女士與本公司任何董事、高級管理人員、主要

股東或控股股東概無任何關係。買彥州先生及李玉焯女士並無持有根據《證券及期貨

條例》第XV部條文涵義所指之本公司任何股份權益。

除上文披露者外，並無任何有關買彥州先生及李玉焯女士的委任而根據香港聯合交易

所有限公司證券上市規則第13.51(2)條須予以披露之其他資料，且並無任何就其委任

一事需提呈本公司股東注意的其他事宜。

董事會對買彥州先生及李玉焯女士出任本公司執行董事表示歡迎。

承董事會命
中國聯合網絡通信(香港)股份有限公司

劉烈宏
董事長兼首席執行官

香港，2022 年 2 月 28 日

於本公告日期，本公司之董事會由以下人士組成：

執行董事： 劉烈宏、陳忠岳、王俊治、買彥州及及李玉焯
獨立非執行董事： 張永霖、黃偉明、鍾瑞明及羅范椒芬